(centocinquanta) lorde per ognuna delle 
n. 90fX)0.000 di azioni in circolazione. 
L'importo di tale dividendo — in conformlta 
alle disposizioni della Legge 29 dicembre 1962 
n. 1745. modificata dalla Legge 21 aprile 1967 
n. 209 — sara corrisposto in ragione di: -
L. 142.50 (centoquarantadue e cinquanta) 

nette per gli Azionlsti assoggettati 
alia ritenuta d'acconto del 5%; 

L 105.— (centocinque) nctte per gli Azioni-
sti assoggettati alia ritenuta del 
30 °o. 

!I pagamento suddetto sara effettuato esclu-
sivamente su presentazione del certificati 

' azfonari • contro ritiro' da parte della Cassa 
incaricata della cedola n. 3. 

Gli Azionisti che fossero ancora in possesso